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XII Niedziela Zwykła – 25. 06. 2023 R.

1. Pozdrawiamy naszych wakacyjnych gości, życzymy dobrego wypoczynku. Zapraszamy do udziału
w liturgii sprawowanej w naszym kościele.

2. W czasie wakacji – lipiec, sierpień – Msze św.:

 od poniedziałku do piątku o 18.30,

w sobotę o 9.00 oraz o 18.30 sprawowana jako Msza św. niedzielna z myślą o tych, którym
praca czy inne plany nie pozwalają na uczestnictwo w eucharystii w Dniu Pańskim,

w niedziele 8.00, 10.00 i 18.30 (zamiast 11.30).

Koronkę do Miłosierdzia Bożego odmawiamy we wtorki a Nowennę do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy w środę w połączeniu z wieczorną Mszą św.

3. W tym tygodniu:

Zapraszam na nabożeństwa czerwcowe do piątku włącznie o godz. 18.15.

Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła w czwartek - Msza św. o godz. 18.30, kolekta
przeznaczona na potrzeby Stolicy Apostolskiej (tzw. świętopietrze).

Msza św. zbiorowa za zmarłych w piątek, 30 czerwca, o godz. 18.30 poprzedzona wystawieniem
Najświętszego Sakramentu i okazją do spowiedzi od godz. 18.00.

W I sobotę miesiąca, 1 lipca, odwiedziny chorych i starszych z sakramentami od godz. 7.15, Msza św.
w int. Rodziny Różańcowej o godz. 9.00. Po Mszy św. część różańca i rozważanie tajemnic w ramach
nabożeństwa pierwszosobotniego. Msza św. w sobotę o godz. 18.30 sprawowana będzie według
formularza z XIII Niedzieli zwykłej w ciągu roku.

4. W ubiegłą niedzielę odbyło się pierwsze spotkanie Rady Parafialnej. *Wśród spraw pilnych
poruszono stan naszej kaplicy, wskazano na potrzebę niezwłocznych napraw spróchniałych
elementów konstrukcji dla zapewnienia bezpieczeństwa uczestników liturgii i spowolnienia rozkładu
nietrwałego materiału. Podejmowane będą konsultacje ze specjalistami odnośnie perspektyw
remontu czy przebudowy budynku, który w zamyśle powstał jako tymczasowy czyli wykorzystywany
do momentu zużycia lub zastąpienia budynkiem wykonanym w materiałów trwałych, dostosowanych
do warunków i klimatu naszej miejscowości.

*Planowany jest festyn z okazji odpustu św. Rocha w sierpniu.



*W kwestii przyjmowania Komunii św. prosimy o podchodzenie w dwóch rzędach środkiem i
odchodzenie w miarę możliwości bokami. Osoby przyjmujące Komunię św. na klęcząco zapraszamy
do korzystania z wystawionych klęczników.

* Odnośnie korzystania z kofesjonału: światło zielone oznacza, że w środku nie ma osoby
spowiadającej się i można skorzystać ze spowiedzi a światło czerwone sygnalizuje, że konfesjonał
jest zajęty.

*Składamy podziękowanie naszym niezawodnym Paniom za dbałość o czystość świątyni, kwiaty w
środku i na zewnątrz, osobom dbającym o obejście, Panom za pomalowanie pomieszczeń
gospodarczych za plebanią. Zapraszamy też nowe osoby do zaangażowania każdego, kto swoimi
umiejętnościami, pracą mógłby wesprzeć osoby aktualnie ofiarujące swoją pomoc.

*Dziękuję za laptop przekazany na potrzeby biura parafialnego.

* Składamy podziękowanie wszystkim wspierającym materialnie potrzeby parafii czy przez ofiary na
tacę, czy do skarbonek na kwiaty, czy wpłaty na konto. Dziękuję za złożone w ubiegłą niedzielę ofiary
na cele inwestycyjne.

5. Przy wyjściu z kościoła do nabycia nowy numer „Gościa Niedzielnego”.

6. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
naszej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłego
proboszcza ks. Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie

7. Życzę wszystkim udanego wypoczynku, bezpiecznych powrotów, a procującym, by inni mogli
godnie wypoczywać dużo sił.


